
2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

三級-公開組 
 

 

327 三級 公開 Cheung Yuen Ching 張苑晴 10.45 1

309 三級 公開 Chung Cheuk Yan 鍾綽恩 9.40 2

316 三級 公開 Lok Wai Shun 陸蔚淳 8.95 3

321 三級 公開 Chang Tsz Yu 張子榆 8.75 4

308 三級 公開 Amelia Martins / 8.60 5

314 三級 公開 Chau Tsz Ying 周芷瑩 8.45 6

340 三級 公開 Yu Yuet Yi 余悅沂 8.40 7

305 三級 公開 So Chung Yan 蘇仲恩 8.35 8

307 三級 公開 Chan Jun 陳鈞 8.25 --

325 三級 公開 Kong Po Yi 江寶兒 8.20 --

303 三級 公開 Liu Cheuk Yau 廖卓悠 8.00 --

302 三級 公開 Mak Tsz Ying 麥梓瑩 8.00 --

324 三級 公開 Tang Sin Tung Audrey 陳善瞳 7.35 --

317 三級 公開 Esther Lo 羅聚賢 7.20 --

331 三級 公開 Chong Yan Man 莊昕珉 6.70 --

304 三級 公開 Wong Jiyu Vanessa 黃智瑜 6.25 --

311 三級 公開 Fung Hiu Wing 馮曉詠 6.15 --

313 三級 公開 Lam Shun Chi 林淳知 6.15 --

301 三級 公開 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 5.85 --

310 三級 公開 Fung Hei Kan 馮希懃 5.65 --

319 三級 公開 Cheung Sze Ching 張詩晴 5.55 --

315 三級 公開 Fan Yan Ting 范茵珽 4.95 --

322 三級 公開 Lee Cheuk Yan 李綽恩 4.90 --

338 三級 公開 Au Ho Yi Elena 區可沂 4.80 --

328 三級 公開 Tsang Lok Yi 曾樂兒 4.80 --

323 三級 公開 Candice Mia Mitchell / 4.70 --

326 三級 公開 Chan Yin Hei 陳妍希 4.65 --

339 三級 公開 Tong Wing Sum Christie 唐穎心 4.50 --

333 三級 公開 Hui Tsz Ching 許梓晴 4.45 --

312 三級 公開 Wong Siu Yu 黃小如 4.05 --

320 三級 公開 Lau Shun Yi 劉順兒 3.85 --

336 三級 公開 Leung Nga Wai 梁雅惠 3.30 --

337 三級 公開 Ho Tsz Yau 何芷悠 3.25 --

334 三級 公開 Chan Yat Tung Stephanie 陳逸桐 2.75 --

測試 三級 公開 Chau Yan Ting 周恩廷 5.55 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)
棒操

得分
名次組別



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

三級-公開組 
 

325 三級 公開 Kong Po Yi 江寶兒 9.95 1

307 三級 公開 Chan Jun 陳鈞 9.60 2

304 三級 公開 Wong Jiyu Vanessa 黃智瑜 9.00 3

308 三級 公開 Amelia Martins / 8.50 4

340 三級 公開 Yu Yuet Yi 余悅沂 8.25 5

301 三級 公開 Lau Yan Wah Eudora 劉欣樺 8.00 6

319 三級 公開 Cheung Sze Ching 張詩晴 7.95 7

309 三級 公開 Chung Cheuk Yan 鍾綽恩 7.80 8

324 三級 公開 Tang Sin Tung Audrey 陳善瞳 7.65 --

305 三級 公開 So Chung Yan 蘇仲恩 7.60 --

321 三級 公開 Chang Tsz Yu 張子榆 7.50 --

336 三級 公開 Leung Nga Wai 梁雅惠 7.40 --

327 三級 公開 Cheung Yuen Ching 張苑晴 7.00 --

339 三級 公開 Tong Wing Sum Christie 唐穎心 6.95 --

303 三級 公開 Liu Cheuk Yau 廖卓悠 6.85 --

331 三級 公開 Chong Yan Man 莊昕珉 6.85 --

320 三級 公開 Lau Shun Yi 劉順兒 6.70 --

328 三級 公開 Tsang Lok Yi 曾樂兒 6.65 --

316 三級 公開 Lok Wai Shun 陸蔚淳 6.55 --

332 三級 公開 Lam Hoi Ceng Netanya 林凱晴 6.50 --

314 三級 公開 Chau Tsz Ying 周芷瑩 6.35 --

302 三級 公開 Mak Tsz Ying 麥梓瑩 6.20 --

310 三級 公開 Fung Hei Kan 馮希懃 6.10 --

333 三級 公開 Hui Tsz Ching 許梓晴 5.70 --

315 三級 公開 Fan Yan Ting 范茵珽 5.60 --

311 三級 公開 Fung Hiu Wing 馮曉詠 5.45 --

335 三級 公開 Cheung Man Ki 張雯淇 5.45 --

306 三級 公開 Yu Tsz Tung 余之彤 5.40 --

338 三級 公開 Au Ho Yi Elena 區可沂 5.20 --

326 三級 公開 Chan Yin Hei 陳妍希 5.05 --

318 三級 公開 Yim Chi Tung 嚴之彤 4.95 --

330 三級 公開 Chan Kin Lam Cataleya 陳見嵐 4.90 --

317 三級 公開 Esther Lo 羅聚賢 4.60 --

334 三級 公開 Chan Yat Tung Stephanie 陳逸桐 4.30 --

337 三級 公開 Ho Tsz Yau 何芷悠 4.25 --

323 三級 公開 Candice Mia Mitchell / 2.75 --

312 三級 公開 Wong Siu Yu 黃小如 2.45 --

322 三級 公開 Lee Cheuk Yan 李綽恩 2.15 --

329 三級 公開 Hui Ching To Evelina 許靖陶 1.60 --

測試 三級 公開 Chau Yan Ting 周恩廷 7.10 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)
圈操

得分
名次組別



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

二級-公開組 
 

 

  

204 二級 公開 Miori Shinsha 新舍美織 14.52 1

203 二級 公開 Tomoka Cartledge Kuno 夏朋香 8.87 2

201 二級 公開 Pang Yeuk Fei Artemis 彭婩妃 8.68 3

206 二級 公開 Tham Hei Kiu 譚曦翹 7.00 4

207 二級 公開 Hui Sum Yin 許心姸 6.00 5

202 二級 公開 Shum Chung Yan Sarah 沈頌欣 5.07 6

205 二級 公開 Fan Christy Jan 范心悅 2.60 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)
球操

得分
名次組別



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

二級-公開組 
 

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 
棒操 

得分 
名次 

 

204 二級 公開 Miori Shinsha 新舍美織 14.40  1  

206 二級 公開 Tham Hei Kiu 譚曦翹 9.83  2  

203 二級 公開 Tomoka Cartledge Kuno 夏朋香 8.58  3  

207 二級 公開 Hui Sum Yin 許心姸 7.80  4  

201 二級 公開 Pang Yeuk Fei Artemis 彭婩妃 6.93  5  

202 二級 公開 Shum Chung Yan Sarah 沈頌欣 3.43  --  

 

  



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

二級-公開組 
 

 

  

204 二級 公開 Miori Shinsha 新舍美織 11.90 1

203 二級 公開 Tomoka Cartledge Kuno 夏朋香 7.20 2

202 二級 公開 Shum Chung Yan Sarah 沈頌欣 4.35 3

201 二級 公開 Pang Yeuk Fei Artemis 彭婩妃 4.28 4

206 二級 公開 Tham Hei Kiu 譚曦翹 3.32 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)組別
帶操

得分
名次



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

二級-公開組 
 

 

  

204 二級 公開 Miori Shinsha 新舍美織 14.52 14.40 11.90 40.82 1

203 二級 公開 Tomoka Cartledge Kuno 夏朋香 8.87 8.58 7.20 24.65 2

206 二級 公開 Tham Hei Kiu 譚曦翹 7.00 9.83 3.32 20.15 3

201 二級 公開 Pang Yeuk Fei Artemis 彭婩妃 8.68 6.93 4.28 19.9 4

202 二級 公開 Shum Chung Yan Sarah 沈頌欣 5.07 3.43 4.35 12.85 --

全能

總分
運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)

全能

名次
組別

球操

得分

棒操

得分

帶操

得分



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

一級-公開組 
 

  

125 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 17.65 1

103 一級 公開 Chan Yau Ka Athena 陳佑嘉 13.27 2

114 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 13.07 3

102 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 12.40 4

116 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 12.33 5

113 一級 公開 Tse Ning 謝甯 11.73 6

118 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 11.65 7

110 一級 公開 Wong Isabelle 黃貝兒 11.23 8

119 一級 公開 Yu Hei Kiu 余希翹 10.97 --

117 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 10.90 --

105 一級 公開 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 10.83 --

111 一級 公開 Tse Shun 謝淳 10.78 --

112 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 10.55 --

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 10.52 --

124 一級 公開 Lau Tsz Ching 劉梓澄 9.12 --

104 一級 公開 Wong Lok Yi 王鍩怡 8.02 --

109 一級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 7.83 --

107 一級 公開 Shen Wan Chi 沈韵芝 7.67 --

101 一級 公開 Sofia Wong 黃梓晴 7.48 --

108 一級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 6.45 --

122 一級 公開 Wong Sze Ching Hannah 王詩晴 6.15 --

120 一級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 5.72 --

115 一級 公開 Lee Hoi Tung 李海彤 5.15 --

123 一級 公開 Leung Sin Nam 梁倩楠 4.45 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)
球操

得分
組別 名次



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

一級-公開組 
 

 
  

114 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 18.63 1

125 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 15.92 2

103 一級 公開 Chan Yau Ka Athena 陳佑嘉 12.85 3

117 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 12.02 4

111 一級 公開 Tse Shun 謝淳 10.90 5

124 一級 公開 Lau Tsz Ching 劉梓澄 10.38 6

113 一級 公開 Tse Ning 謝甯 9.95 7

110 一級 公開 Wong Isabelle 黃貝兒 9.35 8

107 一級 公開 Shen Wan Chi 沈韵芝 9.15 --

119 一級 公開 Yu Hei Kiu 余希翹 9.05 --

102 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 8.95 --

104 一級 公開 Wong Lok Yi 王鍩怡 8.53 --

109 一級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 8.40 --

122 一級 公開 Wong Sze Ching Hannah 王詩晴 8.40 --

116 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 8.33 --

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 8.07 --

118 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 7.75 --

120 一級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 5.85 --

115 一級 公開 Lee Hoi Tung 李海彤 5.70 --

108 一級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 5.55 --

112 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 5.30 --

105 一級 公開 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 5.17 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)
圈操

得分
名次組別



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

一級-公開組 
 

 
  

125 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 19.45 1

114 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 17.15 2

118 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 12.75 3

110 一級 公開 Wong Isabelle 黃貝兒 12.63 4

117 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 12.37 5

119 一級 公開 Yu Hei Kiu 余希翹 12.05 6

111 一級 公開 Tse Shun 謝淳 11.72 7

113 一級 公開 Tse Ning 謝甯 11.55 8

109 一級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 11.12 --

103 一級 公開 Chan Yau Ka Athena 陳佑嘉 10.45 --

108 一級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 10.38 --

112 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 10.17 --

102 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 8.93 --

105 一級 公開 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 8.52 --

124 一級 公開 Lau Tsz Ching 劉梓澄 8.40 --

123 一級 公開 Leung Sin Nam 梁倩楠 8.17 --

107 一級 公開 Shen Wan Chi 沈韵芝 7.83 --

116 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 7.45 --

101 一級 公開 Sofia Wong 黃梓晴 6.88 --

104 一級 公開 Wong Lok Yi 王鍩怡 6.82 --

120 一級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 6.47 --

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 6.23 --

121 一級 公開 Chan Yi Ching 陳以情 5.67 --

115 一級 公開 Lee Hoi Tung 李海彤 4.30 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)組別
棒操

得分
名次



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

一級-公開組 
 

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 
帶操 

得分 
名次 

 

125 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 12.87  1  

114 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 11.75  2  

117 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 8.77  3  

118 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 8.55  4  

112 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 7.68  5  

116 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 7.63  6  

105 一級 公開 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 7.52  7  

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 7.42  8  

107 一級 公開 Shen Wan Chi 沈韵芝 6.03  --  

109 一級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 5.90  --  

102 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 5.67  --  

108 一級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 4.52  --  

120 一級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 3.48  --  

124 一級 公開 Lau Tsz Ching 劉梓澄 3.23  --  

 

  



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

一級-公開組 
 

 

  

125 一級 公開 Ko Tin Nam 高天嵐 15.92 17.65 19.45 12.87 65.88 1

114 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 18.63 13.07 17.15 11.75 60.60 2

117 一級 公開 Wong Yin 黃嫣 12.02 10.90 12.37 8.77 44.05 3

118 一級 公開 Hung Ka Yi 洪嘉怡 7.75 11.65 12.75 8.55 40.70 4

102 一級 公開 Ma Wai Yin 馬蔚妍 8.95 12.40 8.93 5.67 35.95 5

116 一級 公開 Lam Kai Wing 林佳穎 8.33 12.33 7.45 7.63 35.75 6

112 一級 公開 Li Ting Huen 李庭萱 5.30 10.55 10.17 7.68 33.70 7

109 一級 公開 Cheng Hiu Wai 鄭曉蔚 8.40 7.83 11.12 5.90 33.25 8

106 一級 公開 Liu Chi Yau 劉子悠 8.07 10.52 6.23 7.42 32.23 --

105 一級 公開 Gay Tsz Kiu 紀子蕎 5.17 10.83 8.52 7.52 32.03 --

124 一級 公開 Lau Tsz Ching 劉梓澄 10.38 9.12 8.40 3.23 31.13 --

107 一級 公開 Shen Wan Chi 沈韵芝 9.15 7.67 7.83 6.03 30.68 --

108 一級 公開 Wong Yat Yu 黃逸如 5.55 6.45 10.38 4.52 26.90 --

120 一級 公開 Yan Kei Yin 甄紀然 5.85 5.72 6.47 3.48 21.52 --

運動員編號 姓名 (英文) 姓名 (中文)
全能

總分

全能

名次
組別

圈操

得分

球操

得分

棒操

得分

帶操

得分



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

集體少年 A 組 - 五人球 

 
  

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體名稱 名次

Shuen Hiu Suet 孫曉雪

Au Yik Hei 區奕希

Sham Cheuk Ying Kylie 岑卓罃

Lam Hay E 林熹兒

Hon Suet Ching 韓雪澄

1501
集體少年A組

五人球
香港藝術體操專業學院



2021-2022 年度全港藝術體操公開賽 

集體少年 B 組 - 五人球 

 

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 團體名稱 得分 名次

Kwok Wing Hay 郭穎希

Yeung Tsz Hang Esther 楊子蘅

Lee Wing Tong 李穎桐

Tsang Tsit 曾婕

Choi Wing Tung 蔡穎銅

Wong Yau Sum 王柔心

Chan Yan Wun 陳昕媛

Choi Miriam 蔡慕雅

Wang Yuhui 黃玉慧

Yau Hoi Tung 游凱瞳

(後備) Chan Clarisse 陳子悠

5.48 1602
集體少年B組

五人圈
香港藝術體操協會A隊

1.70 2601
集體少年B組

五人圈
香港藝術體操協會B隊


